4

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от 21.05.2025                                          г. Петушки                                                          № 605
О подготовке и проведении районного праздника,

посвященного 60-летию со дня образования

города Петушки в 2025 году

В связи с подготовкой и проведением районного праздника, посвященного 60-летию со дня образования города Петушки района в 2025 году, руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению районного праздника, посвященного 60-летию со дня образования города Петушки района в 2025 году (далее – организационный комитет), согласно приложению.
2.Организационному комитету разработать и утвердить план проведения районного праздника, посвященного 60-летию со дня образования города Петушки района в 2025 году, до 06.06.2025 года.
3.Муниципальному казенному учреждению «Управление культуры» Петушинского района Владимирской области обеспечить организацию и проведение районного праздника, посвященного 60-летию со дня образования города Петушки в 2025 году.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава  администрации                                                                          А.В. КУРБАТОВ

             Приложение
                                                                                   к  постановлению администрации
                                                                                            Петушинского района

                                                                                            от 21.05.2025 № 605
СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению

районного праздника, посвященного 60-летию со дня образования
города Петушки района в 2025 год
	Курбатов
Александр Владимирович
	-глава администрации Петушинского района, председатель организационного комитета

	Прохорова
Елена Александровна
	-начальник муниципального казенного учреждения «Управление культуры» Петушинского района Владимирской области, заместитель председателя организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Андреева

Ольга Александровна
	-заместитель начальника отдела Министерства внутренних дел России по Петушинскому району (по согласованию)

	Бабенкова
Ирина Викторовна
	-начальник управления обеспечения охраны окружающей среды и экологического благополучия населения администрации Петушинского района

	Баканова

Татьяна Алексеевна
	-председатель комитета социального взаимодействия, межнационального сотрудничества и развития гражданского общества администрации Петушинского района

	Волкова

Лилия Михайловна
	-начальник управления по информационной политике, коммуникациям и общественным связям муниципального казенного учреждения «Управление по административному и хозяйственному обеспечению»

	Воронина

Елена Олеговна
	-начальник отдела организационно-информационной и образовательной деятельности муниципального казенного учреждения «Управление культуры» Петушинского района Владимирской области

	Гринько

Алёна Владимировна
	-и.о. директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Петушинский районный Дом культуры» (по согласованию)

	Головина

Елена Александровна
	-начальник управления стратегического планирования, инвестиционной политики и экономического развития администрации Петушинского района

	Калиновская

Наталья Викторовна
	-начальник управления аналитическо-правовой работы администрации Петушинского района

	Комарова

Дарья Евгеньевна
	-начальник управления по территориальной политике и массовым коммуникациям администрации Петушинского района

	Копытов

Алексей Владимирович
	-заместитель главы администрации Петушинского района по обеспечению функционирования и развития инфраструктуры

	Кутателадзе

Илья Георгиевич
	-начальник отдела культурно-массовых мероприятий обособленного структурного подразделения государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы «Объединение культурных центров Западного административного округа» Культурный центр «Внуково», режиссер массовых мероприятий муниципального бюджетного учреждения культуры «Петушинский районный Дом культуры» (по согласованию)

	Ляпакин

Александр Александрович
	-исполняющий обязанности главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Владимирской области «Петушинская районная больница» (по согласованию)

	Малышева

Светлана Алексеевна
	-заместитель главы администрации, начальник управления делами главы администрации

	Мизяева

Татьяна Владимировна
	-заместитель председателя комитета социального взаимодействия, межнационального сотрудничества и развития гражданского общества администрации Петушинского района

	Полукеев

Олег Александрович
	-и.о. начальника муниципального казенного учреждения «Управление развития спорта и физической культуры» Петушинского района Владимирской области

	Присталова

Наталья Владимировна
	-начальник отдела культурно-досуговой деятельности и охраны объектов культурного наследия муниципального казенного учреждения «Управление культуры» Петушинского района Владимирской области

	Смурова

Людмила Александровна
	-заместитель главы администрации по внутренней политике администрации Петушинского района

	Суворова

Елена Сергеевна
	-директор муниципального казенного учреждения «Центр развития и содержания города Петушки»

	Сучков

Андрей Петрович
	-начальник муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты Петушинского района»

	Тимофеева

Валентина Александровна
	-начальник управления жизнеобеспечения функционирования инфраструктуры, прогнозирования рисков администрации Петушинского района

	Тумашова

Нелли Руфатовна
	-директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г. Костерево» Петушинского района Владимирской области, депутат Совета народных депутатов Петушинского района (по согласованию)

	Филимонов

Александр Михайлович
	-директор муниципального казенного учреждения «Управление по административному и хозяйственному обеспечению»